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BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 17; dhe rregullores
"Per organizimin dhe funksionimin e Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46
Date 02.06.2021, njoftojmeé pér mbledhjen e rradhés te Késhillit Bashkiak

ditén e mérkuré, daté 30.04.2025, né orén 15:00, né ambjentet e Bashkisé Voré

ME REND DITE:

» PROJEKT-VENDIM: “Pér propozimin per dhenien e Ndihmeés Ekonomike nga Fond i
Kushtézuar péer bllok ndihmeén Ekonomike 6% Muaji MARS 2025"

» PROJEKT-VENDIM: “Mbi Dhénien e Ndihmeés Financiare pér Personat gé vuajné nga
semundjet e keqgija,dhe trajtohen me kimio-terapi”

MBLEDHJET E KOMISIONEVE BASHKIAKE

e Mbledhja e Komisionit te Baraziseé Gjinore dhe Pérfshirjes Sociale, Ditén e
marté, daté 29.04.2025 ora: 14:00.

https://bashkiavore.gov.al/



